

SO 303

Posun zastávky Žavšín na trať Březnice - Strakonice				ISPROFIN: 0							
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, úprava ukládaného materiálu vltčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností, hutnění i různé míry hutnění , ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění , zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech, ztížené ukládání sypaniny pod vodu, ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospávěk, spouštění a nošení materiálu, výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží, úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží, udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě, odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti, veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
8	111208	1	OTSKP 2021	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	72.000			241.00	17,352.00 Kč	
				odhad 72m2 odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování							
9	112028	1	OTSKP 2021	KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAREZU, ODVOZ DO 20KM	KUS	5.000			6,550.00	32,750.00 Kč	
				odhad 5kus Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osakání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace zásyp jam po pařezech							
10	18110	1	OTSKP 2021	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	326.621			15.20	4,964.64 Kč	
				Úprava zemní pláně pod pozemní komunikací 175.082m2+151.539m2=326.621m2 položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.							
Součet za Díl				Zemní práce						418,551.17 Kč	
Díl: 5				Komunikace							
11	56110	1	OTSKP 2021	PODKLADNÍ BETON	M3	0.968			3,210.00	3,107.28 Kč	
				Podkladní beton C25/30 pod příčný odvodňovací žlab 0.110m2*8,8m=0.968m3 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu							
12	56110	1	OTSKP 2021	PODKLADNÍ BETON	M3	0.722			3,210.00	2,317.62 Kč	
				Podkladní beton C30/37 z boku příčného odvodňovací žlab 2*0.041m2*8,8m=0.7216m3 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu							
13	56313	1	OTSKP 2021	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	326.621			175.00	57,158.68 Kč	
				Podkladní vrstva mechanicky zpevněného kameniva do pozemní komunikace 175.082m2+151.539m2=326.621m2 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry							
13	56334	1	OTSKP 2021	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	326.621			157.00	51,279.50 Kč	
				Podkladní vrstva šterkodrti do pozemní komunikace 175.082m2+151.539m2=326.621m2 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry							
14	572143	1	OTSKP 2021	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	M2	326.621			34.00	11,105.11 Kč	
				Infiltrační postřik do pozemní komunikace 175.082m2+151.539m2=326.621m2 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
15	572223	1	OTSKP 2021	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	326.621			20.00	6,532.42 Kč	
				pojovací postřik do pozemní komunikace 175.082m2+151.539m2=326.621m2 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
16	574A33	1	OTSKP 2021	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	326.621			221.00	72,183.24 Kč	
				Kryt vozovky pozemní komunikace 175.082m2+151.539m2=326.621m2 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
17	574C05	1	OTSKP 2021	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	19.597			4,880.00	95,633.36 Kč	
				Ložní vrstva šterkodrti do pozemní komunikace 175.082m2+151.539m2)*0.06m=19.597m3 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
18	58920	1	OTSKP 2021	VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	15.576			158.00	2,461.01 Kč	
				Výplň prostoru mezi závěrnou zídkou a pozemní komunikací							

Přesun zastávky Žďavín na trati Březnice - Strakonice										ISPROFIN: 0		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
				7,619+7,957m=15,576m položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a vyplň spar tímto materiálem								
Součet za Díl				Komunikace						301,778.22 Kč		
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce								
19	921112	1	OTSKP 2021	ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD CELOPRYŽOVÝ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH	M2	46.500			22,600.00	1,050,900.00 Kč		
				Dodávka a montáž celopryžové přejezdové konstrukce 46.5m2 1. Položka obsahuje: - úpravu a hutnění podloží přejezdové konstrukce - dodávku přejezdové konstrukce s veškerými prvky a částmi daného typu přejezdové konstrukce včetně závěrných zídkek a jejich betonového základu dle odpovídajících vzorových listů a TKP - montáž přejezdové konstrukce z dílů a součástí na místě při přerušení železničního a silničního provozu - speciální montážní nářadí, závěsné zařízení - ochranné náběhy, koncové i mezilehlé zarážky, podélnou fixaci atd. - příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení přejezdu, např. za překážky na straně koleje ap. 2. Položka neobsahuje: - zřízení, pronájem a odstranění dopravního značení objízdné trasy - úpravy koleje (např. posun pražců, doplnění kolejového lože, směrová a výšková úprava) - silniční panely v přechodu těles a prefabrikované základy pod závěrnými zidkami - prahovou vpusť 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (pojízdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábký se z plochy neodčítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.								
20	935111	1	OTSKP 2021	STĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	8.800			2,830.00	24,904.00 Kč		
				Příčný odvodňovací žlab 8.8m položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.								
21	965311	1	OTSKP 2021	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU Z DÍLCŮ	M2	21.500			523.00	11,244.50 Kč		
				Demontáž stávající konstrukce 21.5m2 1. Položka obsahuje: - rozebrání železničního přejezdu nebo přechodu do součástí včetně hrubého očištění - naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek - příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejisti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: - náklady na zřízení a odstranění dopravního značení objízdné trasy - odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (pojízdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábký se z plochy neodčítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.								
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce						1,087,048.50 Kč		